REPUBLICA DOMINICANA

DIRECCION NACIONAL DE CONTROL DE DROGAS
"ANO DEL FOMENTO DE LA EXPORTACIONES"

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

SECCION DE ACTIVOS FIJOS

DEL 01 AL 30 DE ABRIL 2018
ACTIVOS COMPRADOS
FECHA DE ENTRADA CODIGO INSTITUCIONAL ~ DESCRIPCION / DEPARTAMENTO
SECCION DE ARMAS (S-4)
27/04/2018 EQUIPOS DE SEGURIDAD

SECCION DE MANTENIMIENTO

26/04/2018 31556 BOMBA SUMERGIBLE

SUB-TOTAL EN RD$
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VALOR EN RD$

1,678,200.00

56,800.00

1,735,000.00

PROCEDENCIA

DNCD

DNCD



ACTIVOS DONADOS

CENTRO DE CONTROL NAVAL, AEREO Y TERRESTRE cicc.

24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
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24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
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24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
24/04/2018

31526
31527
31528
31529
31530
31531
31532
31533
31534
31535
31536
31537
31538
31539
31540
31541
31514
31515
31516
31517
31518
31519
31520
31521
31522
31523
31524
31525

BASE AEREA PARA TELEVISOR
BASE AEREA PARA TELEVISOR
BASE AEREA PARA TELEVISOR
BASE AEREA PARA TELEVISOR
BASE AEREA PARA TELEVISOR
BASE AEREA PARA TELEVISOR
BASE AEREA PARA TELEVISOR
BASE AEREA PARA TELEVISOR
BASE AEREA PARA TELEVISOR
BASE AEREA PARA TELEVISOR
BASE AEREA PARA TELEVISOR
BASE AEREA PARA TELEVISOR
REGULADOR DE VOLTAGE

REGULADOR DE VOLTAGE

REGULADOR DE VOLTAGE

REGULADOR DE VOLTAGE

TELEVISOR PLASMA DE 46 PULG.
TELEVISOR PLASMA DE 46 PULG.
TELEVISOR PLASMA DE 46 PULG.
TELEVISOR PLASMA DE 46 PULG.
TELEVISOR PLASMA DE 46 PULG.
TELEVISOR PLASMA DE 46 PULG.
TELEVISOR PLASMA DE 46 PULG.
TELEVISOR PLASMA DE 46 PULG.
TELEVISOR PLASMA DE 46 PULG.
TELEVISOR PLASMA DE 46 PULG.
TELEVISOR PLASMA DE 46 PULG.
TELEVISOR PLASMA DE 46 PULG.

Pagina 2

2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,300.00
2,300.00
2,300.00
2,300.00
194,054.00
194,054.00
194,054.00
194,054.00
194,053.00
194,053.00
194,053.00
194,053.00
194,053.00
194,053.00
194,053.00
194,053.00

2,367,840.00
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EMBAJADA BRITANICA
EMBAJADA BRITANICA
EMBAJADA BRITANICA
EMBAJADA BRITANICA
EMBAJADA BRITANICA
EMBAJADA BRITANICA
EMBAJADA BRITANICA
EMBAJADA BRITANICA
EMBAJADA BRITANICA
EMBAJADA BRITANICA
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EMBAJADA BRITANICA
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EMBAJADA BRITANICA
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EMBAJADA BRITANICA
EMBAJADA BRITANICA
EMBAJADA BRITANICA
EMBAJADA BRITANICA
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DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION FINANCIERA, DNCD.

24/04/2018 31542 CHALECO ANTI-BALA 35,341.00 DONADO (PROCCSE)
24/04/2018 31543 CHALECO ANTI-BALA 35,341.00 DONADO (PROCCSE)
24/04/2018 31544 CHALECO ANTI-BALA 35,341.00 DONADO (PROCCSE)
24/04/2018 31545 CHALECO ANTI-BALA 35,341.00 DONADO (PROCCSE)
24/04/2018 31546 CHALECO ANTI-BALA 35,341.00 DONADO (PROCCSE)
24/04/2018 31547 CHALECO ANTI-BALA 35,341.00 DONADO (PROCCSE)
24/04/2018 31548 CHALECO ANTI-BALA 35,341.00 DONADO (PROCCSE)
24/04/2018 31549 CHALECO ANTI-BALA 35,341.00 DONADO (PROCCSE)
24/04/2018 31550 CHALECO ANTI-BALA 35,341.00 DONADO (PROCCSE)
24/04/2018 31551 CHALECO ANTI-BALA 35,341.00 DONADO (PROCCSE)
24/04/2018 31552 CHALECO ANTI-BALA 35,341.00 DONADO (PROCCSE)
24/04/2018 31553 CHALECO ANTI-BALA 35,341.00 DONADO (PROCCSE)
24/04/2018 31554 CHALECO ANTI-BALA 35,341.00 DONADO (PROCCSE)
24/04/2018 31555 CHALECO ANTI-BALA 35,341.00 DONADO (PROCCSE)
494,774.00
ACTIVOS COMPRADOS 1,735,000.00 i _
ACTIVOS DONADOS 2,862,614.00 AT N
TOTAL EN RD$ 4,597,614.00 S [, %N
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